 株式会社 日阪制作所
板式热交换器
2 操作说明书
感谢您购买日阪板式热交换器。
 日阪板式热交换器的说明书由以下 6 个章节所构成。
1.设置・连结说明书 2.操作说明书 3.密封垫安装说明书（10 个型号） 4.板的清洁相关的说明书
5.“卡扣式”密封垫片说明书 6. 不同材质密封垫分解粘贴说明书
以上的资料可从本公司的主页上下载 http://hisaka-china.com/。

迹象时就要考虑补充消耗零部件（参照: 12-3-1 导热板的更换）
 密封垫是消耗件。请定期更换。（参照:  12-3-2 密封垫的更换）
 7 型号表示
日阪板式热交换器的型号表达了以下的内容。
表示板厚
・5：0.5mm
・6：0.6mm
・8：0.8mm
・0：1.0mm
表示导热板的体制
・1～6：只有 1 种形状
・7～9：2 中形状的组合
表示导热板的尺寸
・0（小型）～16（大型）
表示导热板的型号
・UX
・LX
・SX
・RX
等
RX 1 4 6 A TN H J R 24 －
表示管嘴（管架）的型号
・无：突出管嘴（法兰，套圈等）
・N： 无管接头（合成橡胶）
・TN： 无管接头（折弯金属・非金属）
・KN： 无管接头（焊接金属・非金属）
・B： 食品级（不锈钢制）
表示框架的耐压级别
・无或者Ｅ：低压用
・U：高压用
・H：中压用
・S：超高压用
等
表示为特别规格
・R：饱和蒸汽加热
・L：带隔板
・C：带中间板
等
表示导热板的片数
表示框架的型号
・J：小型・少片数专用
・P：上述型号外的通用品
－ －
ＡＢ無
表示密封垫装入的方法
・无：使用粘结剂的型号
・A：切口（无粘结剂）
・B：将粘结剂涂在密封垫上再黏贴到
切口板上
※ 除了部分型号，都使用左图中的某
一个形状。
图４-1 铭牌（样品）
日阪（中国）机械科技有限公司
日 阪 板 式 热 交 换 器
设备编号 机器编号
型 号
Ｂ侧 Ａ侧
最高使用压力
最高使用温度
测试压力
内部容积
紧固尺寸
换热面积
制造编号
适用规格
机器质量
制造年月
P6
 8 使用前的检查
日阪板式热交换器在设置时，进行试运行的各项检查要注意以下事项。
检查时要对以下 9 项进行确认。